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1 Москва-2 

Думчев Андрей Викторович МС Б 52 3070 1 Д 115 1490 3 

16810 40 1 1 Москва-2 Посланчик Станислав Юрьевич МС Г 93 1400 4 Б 57 1850 5 16810 40 1 1 Москва-2 

Артемов Алексей Михайлович МС В 58 2000 1 В 83 990 3 
16810 40 1 1 Москва-2 

Пялкин Андрей Владимирович KMC А 24 1450 6 Г 99 870 10 

16810 40 1 1 Москва-2 

Ромашин Алексей Дмитриевич МС Д 119 2310 2 А 27 1380 5 

16810 40 1 1 Москва-2 

Марков Сергей Витальевич KMC 

16810 40 1 

14 Свердловская область — 2 

Ваулин Константин Юрьевич KMC А 6 1820 2,5 Г 108 1220 4 

16020 43,5 2 14 Свердловская область — 2 Архипов Дмитрий Михайлович мсмк Б 37 890 8 Б 43 840 8 16020 43,5 2 14 Свердловская область — 2 

Крючков Степан Михайлович МС В 71 1160 7 Д 136 3130 2 
16020 43,5 2 14 Свердловская область — 2 

Рычков Игорь Владимирович KMC Г 105 1870 3 в 69 970 7 

16020 43,5 2 14 Свердловская область — 2 

Шишин Игорь Леонидович KMC Д 121 2840 1 А 2 1280 1 

16020 43,5 2 

11 Нижегородская область 

Матяш Антон Иванович KMC д 131 1470 6 В 59 1390 3 

13950 51 3 11 Нижегородская область Романов Алексей Александрович KMC г 113 2550 1 Б 35 720 9 13950 51 3 11 Нижегородская область 

Зотов Максим Юрьевич 1 В 66 1230 5 Д 114 2300 1 
13950 51 3 11 Нижегородская область 

Уставщиков Андрей Михайлович KMC Б 29 750 9 Г 100 610 12 

13950 51 3 11 Нижегородская область 

Жаров Олег Вячеславович KMC А 20 1760 3 А 11 1170 2 

13950 51 3 11 Нижегородская область 

Дегтярев Александр Геннадьевич 1 

13950 51 3 

9 Московская область — 2 

Левагин Александр Сергеевич KMC Б 44 1830 3 А 20 1910 3 

12770 
у! 

h 

51,5 4 
- ;: ;ЧЧч. 

NO Гу: 

\\АЯ X 

9 Московская область — 2 Ивахненко Александр Георгиевич KMC А 10 800 10 В 81 930 4 12770 
у! 

h 

51,5 4 
- ;: ;ЧЧч. 

NO Гу: 

\\АЯ X 

9 Московская область — 2 

Краев Андрей Александрович MC Д 115 1700 6 Г 110 980 7 
12770 

у! 

h 

51,5 4 
- ;: ;ЧЧч. 

NO Гу: 

\\АЯ X 

9 Московская область — 2 

Тургумбаев Тимур Маратович 1 Г 87 1480 2 Б 31 890 4,5 

12770 
у! 

h едера! 

4 
- ;: ;ЧЧч. 

NO Гу: 

\\АЯ X 

9 Московская область — 2 

Фандо Павел Игоревич 1 в 83 ИЗО 4 д 132 1120 8 

12770 
у! 

h едера! 

4 
- ;: ;ЧЧч. 

NO Гу: 

\\АЯ X 
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Альмяшев Евгений Дмитриевич KMC Б 57 1820 4 В 60 960 8 

20 Республика Марий Эл Демаков Артём Александрович KMC г 104 1200 10 Б 30 890 4,5 14640 53,5 5 

Иконников Семён Михайлович KMC д 137 2640 3 Г 86 1390 4 

Шереметьев Артём Олегович KMC A 16 2140 1 Д 135 2020 3 

Бочкарёв Артём Сергеевич KMC в 74 490 13 А 14 1090 3 

Охин Евгений Александрович KMC A 22 1310 7 В 58 1470 1,5 

8 Оренбургская область Калимов Ильяс Фархатович KMC в 65 710 12,5 Д 139 1890 5 15610 54 6 

Крыгин Алексей Александрович KMC д 127 910 14 Б 54 2390 2 

Лоскутов Александр Сергеевич KMC г 86 1820 1 Г 106 1310 3 

Триллер Сергей Александрович KMC Б 53 2530 2 А 25 1270 6 

Дунаев Александр Александрович MCMK в 81 1480 3 Г 107 1030 6 

21 Свердловская область — 1 Сипцов Юрий Анатольевич MCMK А 7 1820 2,5 Б 56 1820 6 14370 54,5 7 

Павлищев Владимир Владиславович MC Г 112 1700 4 А 18 1050 10 

Горелов Павел Николаевич MC д 126 980 12 Д 116 2250 2 

Колганов Виталий Владимирович MC Б 32 1360 4 В 78 880 5 

Нестеров Артем Александрович KMC Б 36 920 7 д 126 660 10,5 

6 Самарская область — 2 Зунузин Александр Вячеславович KMC А 3 1260 7 А 22 2050 2 13320 57,5 8 

Ярцев Антон Вячеславович KMC В 80 1020 5 Г 104 1150 5 

Воронков Андрей Вячеславович KMC Г 102 1320 8 Б 53 1980 4 

Мальцев Антон Игоревич KMC Д 117 2100 3 В 79 860 6 

Ковалев Артем Геннадьевич MC Д 142 4310 1 В 72 1050 2 

5 Краснодарский край — 2 Попов Дмитрий Георгиевич 1 А 14 1280 6 Б 51 1720 7 15010 61 9 

Сорокин Ярослав Вячеславович 1 Г 108 2030 2 Д 131 440 14 

Гуляев Андрей Владимирович 1 В 84 1810 2 А 7 640 9 

Морозов Юрий Михайлович 1 Б 45 640 11 Г 93 1090 7 

Гуков Евгений Владимирович MC д 125 1720 5 А 26 1590 4 

3 Краснодарский край — 1 Шевченко Иван Вячеславович KMC Б 47 1410 5 Г 90 1510 2 13390 63,5 10 

Горбунов Алексей Николаевич KMC Г 100 620 14 В 77 420 И 

Оноприенко Денис Анатольевич 1 В 60 1990 2 $ 55 700 11,5 л** 

Шальдо Владимир Владимирович 1 А 17 1510 5 Д 142 1920 4 

Копия верна, "Федерация vЛ 
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17 Московская область — 1 

Арутюнов Артур Юрьевич МС г 91 И З О 5 д 137 1330 7 

12730 65 11 17 Московская область — 1 Буховец Алексей Виктрович 1 Б 48 1260 6 Б 47 2470 1 12730 65 11 17 Московская область — 1 

Гудков Александр Анатольевич 1 A 9 1410 5 А 9 620 10 

12730 65 11 17 Московская область — 1 

Иванов Дмитрий Владимирович KMC в 68 790 10 Г 87 1930 1 

12730 65 11 17 Московская область — 1 

Монахов Дмитрий Игоревич 1 д 136 И З О 12 В 74 660 8 

12730 65 11 

25 Смоленская область 

Моисеенков Денис Вячеславович 1 Б 54 1060 8 Б 39 1470 1 

13410 66,5 12 25 Смоленская область Волков Владислав Юрьевич 1 Д 138 1290 9 Г 101 940 9 13410 66,5 12 25 Смоленская область 

Анищенков Александр Александрович 1 А 21 1530 4 А 15 800 13 

13410 66,5 12 25 Смоленская область 

Панфилов Максим Александрович KMC Г 89 920 9,5 Д 129 1000 11 

13410 66,5 12 25 Смоленская область 

Комаров Сергей Алексеевич МС В 85 2480 1 В 84 1920 1 

13410 66,5 12 

16 Тамбовская область 

Кособрюхов Дмитрий Александрович KMC Б 42 3350 1 в 70 1170 5 

13080 70 13 16 Тамбовская область Мельдер Артем Викторович KMC Г 106 1400 7 Д 125 890 8,5 13080 70 13 16 Тамбовская область 

Ноздрюхин Александр Владимирович 1 Д 123 1170 9,5 А 4 710 8 

13080 70 13 16 Тамбовская область 

Печёнкин Александр Сергеевич 1 А 26 850 10,5 Г 91 890 9 

13080 70 13 16 Тамбовская область 

Репин Дмитрий Николаевич KMC В 70 1640 3 Б 48 1010 8,5 

13080 70 13 

12 Москва-3 

Ланчиков Александр Юрьевич KMC А 27 1020 9 Д 121 950 7 

10390 71,5 14 12 Москва-3 Якушин Илья Анатольевич MCMK Б 38 1550 3 Г 95 840 11 10390 71,5 14 12 Москва-3 

Борисов Вячеслав Валентинович MCMK В 59 1180 6 В 62 620 11 

10390 71,5 14 12 Москва-3 

Подтяпурин Юрий Владимирович 1 Д 130 1170 10,5 Б 38 1070 2 

10390 71,5 14 12 Москва-3 

Ефимов Евгений Анатольевич 1 Г 88 1110 6 А 8 880 6 

10390 71,5 14 12 Москва-3 

Потапов Игорь Иванович MC 

10390 71,5 14 

2 

> 

Челябинская область 

Угай Андрей Георгиевич KMC Д 128 1480 7 Г 103 1490 2 

11370 77 15 2 

> 

Челябинская область Лешуков Иван Александрович KMC А 1 2070 1 А 17 2240 1 11370 77 15 2 

> 

Челябинская область 

Нынык Михаил Валерьевич 1 Г 97 660 11 Б 44 320 14 

11370 77 15 2 

> 

Челябинская область 

Нужин Николай Евгеньевич KMC Б 50 1070 7 В 68 800 10 

11370 77 15 2 

> 

Челябинская область 

Паксюткин Владимир Викторович 1 В 76 640 11 д 133 600 13 

11370 77 15 

22 Чувашия 

Лаврентьев Александр Владиславович KMC Б 41 1090 5 А 5 810 7 

10390 

/ #4 

77,5 

Г "Ляп* 

16 22 Чувашия Васильев Юрий Владимирович KMC А 15 590 14 д 130 1060 9 10390 

/ #4 

77,5 

Г "Ляп* 

16 22 Чувашия 

Васильев Игорь Витальевич KMC В 61 1430 4 Б 36 550 10 

10390 

/ #4 

77,5 

Г "Ляп* 

22 Чувашия 

Романов Андрей Николаевич KMC Г 110 1540 6 Г 105 580 13 

10390 

/ #4 

77,5 

Г "Ляп* 

22 Чувашия 

Вафин Марат Геннадьевич 1 д 118 1270 8 В 61 1470 1,5 

10390 

/ #4 

77,5 

Г "Ляп* 

Исполнительный Д1фект||\*РСРСйЯ€"%нщШ 

^ aZTQ on jgĵ >jw , 



10 Воронежская область 

Першин Никита Вячеславович KMC В 78 650 10 Б 50 2340 3 

11660 82,5 17 10 Воронежская область Руденко Александр Александрович KMC A 23 1980 2 А 19 1140 9 11660 82,5 17 10 Воронежская область 

Гудков Федор Васильевич KMC Б 51 920 10 Г 96 820 12 

11660 82,5 17 10 Воронежская область 

Захаров Леонид Игоревич KMC г 98 490 12,5 Д 122 1040 6 

11660 82,5 17 10 Воронежская область 

Севрюков Иван Викторович 1 д 139 1950 5 В 85 330 13 

11660 82,5 17 10 Воронежская область 

Попов Александр Алексеевич KMC 

11660 82,5 17 

26 Республика Татарстан — 2 

Литвинов Сергей Владимирович KMC в 67 710 12,5 Д 128 1090 5 

10760 83,5 18 26 Республика Татарстан — 2 Гайнуллин Ильназ Рифхатович / 1 Б 39 620 12 Г 111 400 14 10760 83,5 18 26 Республика Татарстан — 2 

Васильев Александр Валентинович KMC А 13 1430 4 А 13 910 5 

10760 83,5 18 26 Республика Татарстан — 2 

Леонов Андрей Сергеевич 1 г 103 1230 9 В 82 230 14 

10760 83,5 18 26 Республика Татарстан — 2 

Леванов Артём Андреевич 1 д 140 3260 2 Б 29 880 6 

10760 83,5 18 

15 Москва-4 

Ночка Олег Валерьевич KMC А 25 850 10,5 Г 88 1410 3 

9360 87,5 19 15 Москва-4 Руденко Александр Юрьевич KMC Б 40 1640 2 А 21 1010 11 9360 87,5 19 15 Москва-4 

Захаров Кирилл Александрович KMC д 120 1160 11 Б 37 490 11 

9360 87,5 19 15 Москва-4 

Туляков Александр Александрович 1 г 94 1070 7 В 76 510 9,5 

9360 87,5 19 15 Москва-4 

Шаматульский Павел Петрович KMC в 72 560 12 Д 127 660 10,5 

9360 87,5 19 15 Москва-4 

Пинтелин Дмитрий Александрович KMC 

9360 87,5 19 

27 Рязанская область — 1 

Девяткин Андрей Александрович KMC Б 31 660 11 А 28 580 14 

9740 88 20 27 Рязанская область — 1 Сергеев Сергей Владимирович KMC В 73 930 7 В 63 880 9 9740 88 20 27 Рязанская область — 1 

Тимонин Сергей Викторович KMC г 96 370 14 Д 141 1790 6 

9740 88 20 27 Рязанская область — 1 

Клочков Павел Юрьевич KMC А 28 630 12,5 г 109 1810 1 

9740 88 20 27 Рязанская область — 1 

Горбатов Александр Николаевич KMC Д 135 1170 10,5 Б 33 920 3 

9740 88 20 

24 Ивановская область 

Кильневой Владимир Евгеньевич KMC Б 34 720 10 В 65 1360 4 

9690 88 21 24 Ивановская область Галицкий Денис Владимирович KMC Г 95 1470 3 Г 98 920 8 9690 88 21 24 Ивановская область 

Алексеев Николай Владимирович KMC Д 134 1370 7 Б 49 960 10 

9690 88 21 24 Ивановская область 

Воробьев Илья Александрович 1 А 4 660 13 А 24 900 12 

9690 88 21 24 Ивановская область 

Косенков Владимир Викторович 1 В 79 700 9 Д 118 630 12 

9690 88 21 

4 Алтайский край 

Лаас Андрей Владимирович KMC Б 55 1000 9 Г И З 910 10 

8920 

(W 
-юго 

4 Алтайский край Канунников Андрей Сергеевич KMC А 12 820 9 $ 52 700 11,5 8920 

(W 
-юго 

4 Алтайский край 

Макаров Максим Николаевич KMC д 132 900 13; Д 119 1270 4 

8920 

(W 
-юго 

4 Алтайский край 

Беляев Сергей Сергеевич KMC в 75 960 6 в 71 1050 6 

8920 

(W 
-юго 

4 Алтайский край 

Полежаев Михаил Сергеевич KMC г 90 990 8 А 3 320 

8920 

(W 
-юго 

V-VV '-лор Исполнительн ый директ^^РС r ^ J ^ y и т 



Захватов Андрей Викторович KMC В 69 640 14 Г 102 960 8 

18 Республика Татарстан — 1 Семёнов Вячеслав Константинович KMC A 8 790 11 Д 140 3630 1 11270 92,5 23 

Валитов Альберт Наилевич KMC Д 129 1340 8 А 1 490 12 

Сафиуллин Рустам Рафикович 1 Б 30 970 6 Б 46 1010 8,5 

Галиев Рамиль Ринатович 1 Г 101 1080 12 В 73 360 12 

Яковлев Иван Григорьевич МС г 107 1580 5 Д 120 570 13 

19 Санкт-Петербург Аглицкий Александр Геннадьевич МС д 114 920 13 8620 96,5 24 

Алексеев Сергей Александрович MCMK А 19 630 12,5 В 75 680 7 

Новиков Игорь Олегович KMC Б 49 480 13 Г 112 620 11 

Минаев Дмитрий Иванович KMC Б 34 860 7 

Медков Дмитрий Евгеньевич KMC В 63 1090 8 А 23 1190 7 

Иванов Александр Вячеславович MC Г 109 1170 11 Г 97 1330 5 

7 Самарская область — 1 Вернигор Алексей Владимирович MC А 2 990 8 А 10 1010 4 7580 105 25 

Калинин Сергей Анатольевич 1 Б 56 330 14 В 64 420 13 

Локтев Алексей Владимирович 1 Д 133 710 14 Б 41 450 13,5 

Лукьянов Максим Геннадьевич 1 В 77 280 14 д 124 890 8,5 

Гоношилкин Денис Николаевич 1 В 82 810 8 $ 45 600 13 

23 Самарская область — 3 Куликов Сергей Иванович 1 д 141 2090 4 А 12 390 13 7850 107 26 

Калягин Александр Леонидович 1 г 92 920 9,5 В 80 510 9,5 

Коннов Сергей Геннадьевич 1 А 5 720 12 Г 94 280 14 

Давлетбаков Тимур Рафаильевич KMC Б 33 490 14 Д 138 1040 10 

> Нежлукченко Олег Юрьевич KMC Д 116 1950 4 Д 134 680 12 

28 Рязанская область — 2 Аблисимов Петр Вячеславович KMC Г 99 490 12,5 Б 40 450 13,5 7430 109 27 

Черкасов Артем Геннадьевич KMC В 62 940 9 В 66 310 14 

Симкович Алексей Владимирович 1 А 11 390 14 Г 89 1110 6 

Дудин Иван Васильевич 1 Б 43 580 13; А 6 530 И 

5/6 



Дунаев Михаил Васильевич KMC Б 46 580 12 Д 123 530 14 

13 Москва-1 Иванов Максим Константинович KMC В 64 750 11 В 67 460 12 7660 112,5 28 

Нагурский Дмитрий Сергеевич МС Д 122 1170 9,5 Г 92 560 13 

Языков Андрей Александрович KMC Г 111 820 13 А 16 1150 8 

Новиков Александр Сергеевич KMC А 18 1180 8 Б 32 460 12 

Пузанов Сергей Александрович KMC 

Гл. судья 

Гл. секретарь 

СС ВК 

СС ВК 

(Хает С. И.) 

(Хоменко А. В.) 



Протокол технических результатов соревнований 
Чемпионат России 

Ловля донной удочкой, номер-код дисциплины 0920161811М 

15-19.08.2019 Самарская обл., г. Тольятти, шлюзовой канал Копылово 

ФИО спортсмена Команда/Регион , 

Ра
зр

яд
, з

ва
н

и
е 1-й тур 2-й тур Итог 

ФИО спортсмена Команда/Регион , 

Ра
зр

яд
, з

ва
н

и
е 

Зо
н

а 

Се
кт

ор
 

Баллы 

М
ес

то
 

Зо
н

а 

Се
кт

ор
 

Баллы 

М
ес

то
 

С
ум

м
а 

б
ал

ло
в,

 

ли
чн

о
 

Су
м

м
а 

м
ес

т,
 

ли
чн

о
 

М
ес

то
, л

и
чн

о
 

Комаров Сергей Алексеевич Смоленская область МС в 85 2480 1 в 84 1920 1 4400 2 1 

Лешуков Иван Александрович Челябинская область KMC A 1 2070 1 А 17 2240 1 4310 2 2 

Шишин Игорь Леонидович Свердловская область — 2 KMC д 121 2840 1 А 2 1280 1 4120 2 3 

Ковалев Артем Геннадьевич Краснодарский край — 2 МС д 142 4310 1 в 72 1050 2 5360 3 4 

Шереметьев Артём Олегович Республика Марий Эл KMC А 16 2140 1 Д 135 2020 3 4160 4 5 

Лоскутов Александр Сергеевич Оренбургская область KMC г 86 1820 1 Г 106 1310 3 3130 4 6 

Артемов Алексей Михайлович Москва-2 МС в 58 2000 1 в 83 990 3 2990 4 7 

Думчев Андрей Викторович Москва-2 МС Б 52 3070 1 Д 115 1490 4 4560 5 8 

Жаров Олег Вячеславович Нижегородская область KMC А 20 1760 3 А 11 1170 2 2930 5 9 

Кособрюхов Дмитрий Александрович Тамбовская область KMC Б 42 3350 1 в 70 1170 5 4520 6 10 

Левагин Александр Сергеевич Московская область — 2 KMC Б 44 1830 3 А 20 1910 3 3740 6 11 

Зотов Максим Юрьевич Нижегородская область 1 в 66 1230 5 д 114 2300 1 3530 6 12 

Ваулин Константин Юрьевич Свердловская область — 2 KMC А 6 1820 2,5 г 108 1220 4 3040 6,5 13 

Тургумбаев Тимур Маратович Московская область — 2 1 Г 87 1480 2 Б 31 890 4,5 2370 6,5 14 

Иконников Семён Михайлович Республика Марий Эл KMC д 137 2640 3 Г 86 1390 4 4030 7 15 

Буховец Алексей Виктрович Московская область — 1 1 Б 48 1260 6 Б 47 2470 1 3730 7 16 

Ромашин Алексей Дмитриевич Москва-2 M C Д 119 2310 2 А 27 1380 5 3690 7 17 

Шевченко Иван Вячеславович Краснодарский край — 1 KMC Б 47 1410 5 Г 90 1510 2 2920 7 18 

Леванов Артём Андреевич Республика Татарстан — 2 1 Д 140 3260 2 Б 29 880 6 4140 8 19 

Чернышков Сергей Юрьевич Ярославская область KMC д 124 1900 5 Д 117 1910 3 3810 8 20 

Триллер Сергей Александрович Оренбургская область KMC Б 53 2530 2 А 25 1270 6 3800 8 21 

Сипцов Юрий Анатольевич Свердловская область — 1 MCMK А 7 1820 2,5 Б 56 1820 6 3640 8,5 22 

Охин Евгений Александрович Оренбургская область KMC ; А 22 1310 7 В 58 1470 1,5 2780 8,5, 23 



Крючков Степан Михайлович Свердловская область — 2 МС в 71 1160 7 д 136 3130 2 4290 9 24 

Шальдо Владимир Владимирович Краснодарский край — 1 1 A 17 1510 5 д 142 1920 4 3430 9 25 

Зунузин Александр Вячеславович Самарская область — 2 KMC A 3 1260 7 А 22 2050 2 3310 9 26 

Посланчик Станислав Юрьевич Москва-2 МС г 93 1400 4 Б 57 1850 5 3250 9 27 

Мальцев Антон Игоревич Самарская область — 2 KMC Д 117 2100 3 В 79 860 6 2960 9 28 

Моисеенков Денис Вячеславович Смоленская область 1 Б 54 1060 8 Б 39 1470 1 2530 9 29 

Дунаев Александр Александрович Свердловская область — 1 MCMK в 81 1480 3 Г 107 1030 6 2510 9 30 

Васильев Александр Валентинович Республика Татарстан — 2 KMC A 13 1430 4 А 13 910 5 2340 9 31 

Колганов Виталий Владимирович Свердловская область — 1 МС Б 32 1360 4 В 78 880 5 2240 9 32 

Гуков Евгений Владимирович Краснодарский край — 1 МС д 125 1720 6 А 26 1590 4 3310 10 33 

Романов Алексей Александрович Нижегородская область KMC г И З 2550 1 Б 35 720 9 3270 10 34 

Угай Андрей Георгиевич Челябинская область KMC д 128 1480 8 Г 103 1490 2 2970 10 35 

Матяш Антон Иванович Нижегородская область KMC д 131 1470 7 В 59 1390 3 2860 10 36 

Рычков Игорь Владимирович Свердловская область — 2 KMC г 105 1870 3 В 69 970 7 2840 10 37 

Ярцев Антон Вячеславович Самарская область — 2 KMC в 80 1020 5 Г 104 1150 5 2170 10 38 

Вафин Марат Геннадьевич Чувашия 1 д 118 1270 9 В 61 1470 1,5 2740 10,5 39 

Руденко Александр Александрович Воронежская область KMC А 23 1980 2 А 19 1140 9 3120 11 40 

Иванов Дмитрий Владимирович Московская область — 1 KMC в 68 790 10 Г 87 1930 1 2720 11 41 

Гуляев Андрей Владимирович Краснодарский край — 2 1 в 84 1810 2 А 7 640 9 2450 11 42 

Галицкий Денис Владимирович Ивановская область KMC г 95 1470 3 Г 98 920 8 2390 11 43 

Репин Дмитрий Николаевич Тамбовская область KMC в 70 1640 3 Б 48 1010 8,5 2650 11,5 44 

Семёнов Вячеслав Константинович Республика Татарстан — 1 KMC А 8 790 11 Д 140 3630 1 4420 12 45 

Воронков Андрей Вячеславович Самарская область — 2 KMC Г 102 1320 8 Б 53 1980 4 3300 12 46 

Альмяшев Евгений Дмитриевич Республика Марий Эл KMC Б 57 1820 4 В 60 960 8 2780 12 47 

Арутюнов Артур Юрьевич Московская область — 1 MC Г 91 ИЗО 5 Д 137 1330 7 2460 12 48 

Фандо Павел Игоревич Московская область — 2 1 В 83 ИЗО 4 д 132 1120 8 2250 12 49 

Беляев Сергей Сергеевич Алтайский край KMC В 75 960 6 в 71 1050 6 2010 12 50 

Вернигор Алексей Владимирович Самарская область — 1 MC А 2 990 8 А 10 1010 4 2000 12 51 

Ефимов Евгений Анатольевич Москва-3 1 Г 88 1110 6 А 8 880 6 1990 12 52 

Лаврентьев Александр Владиславович Чувашия KMC Б 41 1090 5 А 5 810 7 1900 12 53 

Попов Дмитрий Георгиевич Краснодарский край — 2 1 А 14 1280 6 Б 51 1720 7 3000 13 54 

Першин Никита Вячеславович Воронежская область KMC В 78 650 10 Б 50 2340 3 2990 13 55 

Руденко Александр Юрьевич Москва-4 KMC Б 40 1640 2 А 21 1010 11 " 2 б Ш Щ СП 
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Клочков Павел Юрьевич Рязанская область — 1 KMC A 28 630 12,5 Г 109 1810 1 2440 13,5 57 

Ночка Олег Валерьевич Москва-4 KMC A 25 850 10,5 Г 88 1410 3 2260 13,5 58 

Подтяпурин Юрий Владимирович Москва-3 1 Д 130 1170 11,5 Б 38 1070 2 2240 13,5 59 

Павлищев Владимир Владиславович Свердловская область — 1 МС г 112 1700 4 А 18 1050 10 2750 14 60 

Краев Андрей Александрович Московская область — 2 МС Д 115 1700 7 Г 110 980 7 2680 14 61 

Якушин Илья Анатольевич Москва-3 МСМК Б 38 1550 3 Г 95 840 11 2390 14 62 

Кильневой Владимир Евгеньевич Ивановская область KMC Б 34 720 10 В 65 1360 4 2080 14 63 

Ивахненко Александр Георгиевич Московская область — 2 KMC A 10 800 10 В 81 930 4 1730 14 64 

Оноприенко Денис Анатольевич Краснодарский край — 1 1 В 60 1990 2 Б 55 700 12,5 2690 14,5 65 

Горбатов Александр Николаевич Рязанская область — 1 KMC д 135 1170 11,5 Б 33 920 3 2090 14,5 66 

Демаков Артём Александрович Республика Марий Эл KMC г 104 1200 10 Б 30 890 4,5 2090 14,5 67 

Сафиуллин Рустам Рафикович Республика Татарстан — 1 1 Б 30 970 6 Б 46 1010 8,5 1980 14,5 68 

Горелов Павел Николаевич Свердловская область — 1 MC Д 126 980 13 Д 116 2250 2 3230 15 69 

Медков Дмитрий Евгеньевич Санкт-Петербург KMC в 63 1090 8 А 23 1190 7 2280 15 70 

Гудков Александр Анатольевич Московская область — 1 1 А 9 1410 5 А 9 620 10 2030 15 71 

Васильев Игорь Витальевич Чувашия KMC В 61 1430 4 Б 36 550 11 1980 15 72 

Иванов Александр Вячеславович Самарская область — 1 MC Г 109 1170 11 Г 97 1330 5 2500 16 73 

Пялкин Андрей Владимирович Москва-2 KMC А 24 1450 6 Г 99 870 10 2320 16 74 

Сергеев Сергей Владимирович Рязанская область — 1 KMC В 73 930 7 В 63 880 9 1810 16 75 

Архипов Дмитрий Михайлович Свердловская область — 2 MCMK Б 37 890 8 Б 43 840 8 1730 16 76 

Бочкарёв Артём Сергеевич Республика Марий Эл KMC В 74 490 13 А 14 1090 3 1580 16 77 

Мельдер Артем Викторович Тамбовская область KMC Г 106 1400 7 Д 125 890 9,5 2290 16,5 78 

Туляков Александр Александрович Москва-4 1 Г 94 1070 7 В 76 510 9,5 1580 16,5 79 

Крыгин Алексей Александрович Оренбургская область KMC д 127 910 15 Б 54 2390 2 3300 17 80 

Нежлукченко Олег Юрьевич Рязанская область — 2 KMC Д 116 1950 4 Д 134 680 13 2630 17 81 

Куликов Сергей Иванович Самарская область — 3 1 д 141 2090 4 А 12 390 13 2480 17 82 

Сорокин Ярослав Вячеславович Краснодарский край — 2 1 г 108 2030 2 Д 131 440 15 2470 17 83 

Анищенков Александр Александрович Смоленская область 1 А 21 1530 4 А 15 800 13 2330 17 84 

Ланчиков Александр Юрьевич Москва-3 KMC А 27 1020 9 Д 121 950 8 1970 17 85 

Нужин Николай Евгеньевич Челябинская область KMC Б 50 1070 7 В 68 800 10 1870 17 86 

Борисов Вячеслав Валентинович Москва-3 MCMK В 59 1180 6 в 62 620 11 1800 17 87 

Калимов Ильяс Фархатович Оренбургская область KMC В 65 710 12,5 Д 139 1890 5 2600 88 

Алексеев Николай Владимирович Ивановская область KMC д 134 1370 8 Б 49 960 10 " 2330 18 89 
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Севрюков Иван Викторович Воронежская область 1 Д 139 1950 5 В 85 330 13 2280 18 90 

Морозов Юрий Михайлович Краснодарский край — 2 1 Б 45 640 11 Г 93 1090 7 1730 18 91 

Ноздрюхин Александр Владимирович Тамбовская область 1 Д 123 1170 10,5 А 4 710 8 1880 18,5 92 

Литвинов Сергей Владимирович Республика Татарстан — 2 KMC в 67 710 12,5 Д 128 1090 6 1800 18,5 93 

Нестеров Артем Александрович Самарская область — 2 KMC Б 36 920 7 Д 126 660 11,5 1580 18,5 94 

Волков Владислав Юрьевич Смоленская область 1 д 138 1290 10 Г 101 940 9 2230 19 95 

Макаров Максим Николаевич Алтайский край KMC д 132 900 14 Д 119 1270 5 2170 19 96 

Яковлев Иван Григорьевич Санкт-Петербург МС г 107 1580 5 Д 120 570 14 2150 19 97 

Романов Андрей Николаевич Чувашия KMC г 110 1540 6 г 105 580 13 2120 19 98 

Лаас Андрей Владимирович Алтайский край KMC Б 55 1000 9 г И З 910 10 1910 19 99 

Калягин Александр Леонидович Самарская область — 3 1 г 92 920 9,5 В 80 510 9,5 1430 19 100 

Печёнкин Александр Сергеевич Тамбовская область 1 А 26 850 10,5 г 91 890 9 1740 19,5 101 

Захаров Леонид Игоревич Воронежская область KMC г 98 490 12,5 Д 122 1040 7 1530 19,5 102 

Алексеев Сергей Александрович Санкт-Петербург MCMK А 19 630 12,5 в 75 680 7 1310 19,5 103 

Тимонин Сергей Викторович Рязанская область — 1 KMC Г 96 370 14 д 141 1790 6 2160 20 104 

Симкович Алексей Владимирович Рязанская область — 2 1 А 11 390 14 г 89 1110 6 1500 20 105 

Языков Андрей Александрович Москва-1 KMC Г 111 820 13 А 16 1150 8 1970 21 106 

Валитов Альберт Наилевич Республика Татарстан — 1 KMC д 129 1340 9 А 1 490 12 1830 21 107 

Монахов Дмитрий Игоревич Московская область — 1 1 д 136 ИЗО 13 В 74 660 8 1790 21 108 

Новиков Александр Сергеевич Москва-1 KMC А 18 1180 8 Б 32 460 13 1640 21 109 

Уставщиков Андрей Михайлович Нижегородская область KMC Б 29 750 9 Г 100 610 12 1360 21 110 

Панфилов Максим Александрович Смоленская область KMC Г 89 920 9,5 Д 129 1000 12 1920 21,5 111 

Канунников Андрей Сергеевич Алтайский край KMC А 12 820 9 Б 52 700 12,5 1520 21,5 112 

Гудков Федор Васильевич Воронежская область KMC Б 51 920 10 Г 96 820 12 1740 22 113 

Захватов Андрей Викторович Республика Татарстан — 1 KMC в 69 640 14 Г 102 960 8 1600 22 114 

Гоношилкин Денис Николаевич Самарская область — 3 1 в 82 810 8 Б 45 600 14 1410 22 115 

Косенков Владимир Викторович Ивановская область 1 В 79 700 9 Д 118 630 13 1330 22 116 

Энгель Таисия Григорьевна ХМАО-Югра KMC Б 35 630 12 Б 42 690 10 1320 22 117 

Полежаев Михаил Сергеевич Алтайский край KMC Г 90 990 8 А 3 320 14 1310 22 118 

Леонов Андрей Сергеевич Республика Татарстан — 2 1 Г 103 1230 9 В 82 230 14 1460 23 119 

Черкасов Артем Геннадьевич Рязанская область — 2 KMC В 62 940 9 В 66 310 14 1250 23 120 

Иванов Максим Константинович Москва-1 KMC в 64 750 11 В 67 460 12 1210 23 121 

Нагурский Дмитрий Сергеевич Москва-1 MC д 122 1170 10,5 Г 
4rh 
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Шаматульский Павел Петрович Москва-4 KMC в 72 560 12 Д 127 660 11,5 1220 23,5 123 

Лукьянов Максим Геннадьевич Самарская область — 1 1 в 77 280 14 Д 124 890 9,5 1170 23,5 124 

Васильев Юрий Владимирович Чувашия KMC A 15 590 14 Д 130 1060 10 1650 24 125 

Захаров Кирилл Александрович Москва-4 KMC Д 120 1160 12 Б 37 490 12 1650 24 126 

Галиев Рамиль Ринатович Республика Татарстан — 1 1 г 101 1080 12 в 73 360 12 1440 24 127 

Воробьев Илья Александрович Ивановская область 1 A 4 660 13 А 24 900 12 1560 25 128 

Паксюткин Владимир Викторович Челябинская область 1 в 76 640 11 Д 133 600 14 1240 25 129 

Девяткин Андрей Александрович Рязанская область — 1 t KMC Б 31 660 11 А 28 580 14 1240 25 130 

Дудин Иван Васильевич Рязанская область — 2 1 Б 43 580 14 А 6 530 11 1110 25 131 

Новиков Игорь Олегович Санкт-Петербург KMC Б 49 480 14 Г 112 620 11 1100 25 132 

Горбунов Алексей Николаевич Краснодарский край — 1 KMC Г 100 620 14 В 77 420 11 1040 25 133 

Давлетбаков Тимур Рафаильевич Самарская область — 3 KMC Б 33 490 15 Д 138 1040 11 1530 26 134 

Коннов Сергей Геннадьевич Самарская область — 3 1 А 5 720 12 г 94 280 14 1000 26 135 

Нынык Михаил Валерьевич Челябинская область 1 Г 97 660 11 Б 44 320 15 980 26 136 

Гайнуллин Ильназ Рифхатович Республика Татарстан — 2 1 Б 39 620 13 Г 111 400 14 1020 27 137 

Аблисимов Петр Вячеславович Рязанская область — 2 KMC Г 99 490 12,5 Б 40 450 14,5 940 27 138 

Дунаев Михаил Васильевич Москва-1 KMC Б 46 580 12,5 Д 123 530 15 1110 27,5 139 

Калинин Сергей Анатольевич Самарская область — 1 1 Б 56 330 15 В 64 420 13 750 28 140 

Локтев Алексей Владимирович Самарская область — 1 1 Д 133 710 15 Б 41 450 14,5 1160 29,5 141 

Минаев Дмитрий Иванович Санкт-Петербург KMC Б 34 860 7 860 

Аглицкий Александр Геннадьевич Санкт-Петербург MC Д 114 920 14 920 

Марков Сергей Витальевич Москва-2 KMC 0 

Попов Александр Алексеевич Воронежская область KMC 0 

Дегтярев Александр Геннадьевич Нижегородская область 1 0 

Потапов Игорь Иванович Москва-3 MC 0 

Пузанов Сергей Александрович Москва-1 KMC 0 

Пинтелин Дмитрий Александрович Москва-4 KMC 0 
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СПРАВКА о СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

Чемпионат России 
Ловля донной удочкой — командные соревнования, номер-код дисциплины 0920171811М; 

Ловля донной удочкой, номер-код дисциплины 0920161811М 

15-19.08.2019 Самарская обл., г. Тольятти, шлюзовой канал Копылово 

Должность 
Кате
гория Фамилия, имя, отчество Регион 

№ и дата 
приказа Телефон 

Оценка 
судейства 

Главный судья СС ВК Хает Семён Изявич 
Саратовская 

область 

36-нг от 
14.04.14 

(02 от 28.03.18) 
927-110-48-99 Хорошо 

Заместитель 
главного судьи 

СС ВК 
Каледин Михаил 
Петрович 

Саратовская 
область 

42-Hf от 
23.11.12 

(03 от 19.05.16) 
937-254-14-37 Хорошо 

Заместитель 
главного судьи 

СС ВК 
Носков Константин 
Александрович 

Пензенская 
область 

64-нг от 
29.05.17 

927-090-86-10 Хорошо 

Главный 
секретарь 

СС ВК 
Хоменко Алексей 
Владимирович 

Пензенская 
область 

90-нг от 
29.06.17 

906-159-78-76 Хорошо 

Заместитель 
главного 

секретаря 
СС 1К 

Лаас Наталья 
Николаевна 

Алтайский край 
40/0/1424 от 

29.09.17 
903-073-68-42 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Новиков Сергей 
Викторович 

Самарская 
область 

514-П от 
07.07.17 
(07.07.19) 

927-205-16-93 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Кривошеее Борис 
Николаевич 

г. Москва 
22АТ от 
12.04.19 

999-595-01-23 Хорошо 

Старший судья СС ВК 
Федерягин Николай 
Владимирович 

Челябинская 
область 

153-нг от 
10.11.15 

952-504-77-80 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Горелова Светлана 
Александровна 

г. Москва ЗАТот 07.02.18 903-975-25-14 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Никитин Сергей 
Анатольевич 

Чувашская 
Республика 

136 от 08.05.19 902-328-35-60 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Вегерчук Станислав 
Эдуардович 

Самарская 
область 

524-П от 
28.06.18 

903-330-09-55 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Шувалов Анатолий 
Вячеславович 

Пензенская 
область 

308 от 12.07.18 960-316-98-59 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Бессонов Александр 
Владимирович 

Тамбовская 
область 

255-ск от 
29.12.18 

920-234-12-87 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Проданов Дмитрий 
Владимирович 

Самарская 
область 

514-П от 
07.07.17 

(07.07.19) 
964-980-89-17 Хорошо 

Старший судья СС 1К 
Табаков Владимир 
Александрович 

Самарская 
область 

91-П от 
12.02.18 

937-183-18-58 Хорошо 

Судья СС 2К Юдина Ольга Сергеевна 
Челябинская 

область 

УФКСиТ-01-
23/0053 от 

28.09.17 
906-899-03-77 Хорошо 

Судья СС 2К Табакова Анна Юрьевна 
Самарская 

область 
89 от 25.01.19 917-814-10-72 Хорошо 

Судья СС 2К 
Сафаров Александр 
Владимирович 

Самарская 
область 

544 от 15.03.18 909-362-81-63у Хорошо 

Судья СС 2К 
Трещев Владимир 
Петрович 

Самарская 
область 

89 от 25.01.19 927-714-51-23 
—1 

Хорошо 

Исполнительный директ^ 
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Судья СС2К 
Бутузова Екатерина 
Васильевна 

г. Москва 504 от 07.09.18 985-713-24-24 Хорошо 

Судья СС2К 
Швецов Андрей 
Геннадьевич 

Самарская 
область 

89 от 25.01.19 917-112-54-45 Хорошо 

Судья СС2К 
Сибгатуллин Ринат 
Завдятович 

Республика 
Татарстан 

382 от 30.11.17 987-296-46-19 Хорошо 

Судья СС2К 
Жидков Илья 
Александрович 

Самарская 
область 

89 от 29.01.19 927-219-35-20 Хорошо 

Судья СС2К 
Гончаров Станислав 
Сергеевич 

Рязанская область 
04/3-02-184 от 

01.07.19 
952-123-98-33 Хорошо 

Судья СС2К 
Герасимов Сергей 
Юрьевич 

Рязанская область 
04/3-02-159 от 

27.05.19 
910-509-51-34 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Шувалова Дарья 
Анатольевна 

Пензенская 
область 

189-с от 
16.07.19 

927-369-16-72 Хорошо 

Судья-контролер СС ЗК 
Чернов Николай 
Сергеевич 

Самарская 
область 

3347 от 
28.12.18 

908-367-77-98 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Тимонин Наиль 
Вячеславович 

Самарская 
область 

87 от 29.01.18 
(29.01.19) 

927-213-03-05 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Грашкин Владислав 
Олегович 

Пензенская 
область 

660 от 11.11.14 
(63-п от 

08.10.18) 
937-444-96-50 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Хохлов Артём 
Николаевич 

Пензенская 
область 

45-с от 20.02.18 
(4-п от 

20.02.19) 
927-383-05-56 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Храмов Александр 
Юрьевич 

Пензенская 
область 

141-с от 
13.05.19 

927-383-00-08 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Красильников 
Константин Сергеевич 

Пензенская 
область 

141-с от 
13.05.19 

953-446-09-54 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Г ригорьев Андрей 
Иванович 

Пензенская 
область 

488 от 29.07.14 
(63-п от 

08.10.18) 
906-395-72-48 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Захаров Михаил 
Владимирович 

Пензенская 
область 

141-с от 
13.05.19 

960-315-71-53 Хорошо 

Главный судья, СС ВК 


